fidei in qua carnis metus resurreccio predica
tur.

Ca. x.

Ecce forte dicendi sustinet et deos suos alii
qua mira fecisse. Non si iam incipiunt de
os suos nreis mortuis homibus apparare. An di
cent et se habere deos ex homibus mortuis sic
herculeum. sicut romulum. sicut alios multos; qsi
deos num receptos optimatur? Hoc nob mar
ties non sunt deus; qui vnu eundem deus; et nem scimus
et martirum. Nec enim miracul que p memor
as nostroz martirum sunt. vnu modo opanda sunt
miracula. qd fca p templo phibit illoz. Vez
si qd similia videtur. sicut a moysi magi phara
onis. sic eoz dñi vidi sunt a martiribz nostris
fecerunt ea demoneo et fastu impure super
bie. qd eoz dñi esse volucrunt faciunt ac ista mar
ties. vel potius deus. aut coopantibz aoranti
bus eis ut fides illa pficiat. qd eos non deos esse
noscit. qd vnu deu habe nobiscum credamus.
Denique illi talibz dñis suis. et templo edificau
runt. et statuerunt aras. et saedotes instituerunt
et saeficia fecerunt nos at martiribz nostris non
templo sicut dñis. qd memoriae sicut homibz mo
tus quoqz apud deum viuunt spus fabcamus.
Nec ibi erigimur altaria in qdibus saeficemus
martiribus. vni deo et martirum et nro saefici
um imolamus. Ad qd saeficius sicut hoies dei
qui mundus in eius ofessione viceunt suo loco
et ordine noiantur. non tamen a saefatore qd saeficat
inuocatur. Deo quippe non ipso saeficat. qd quis
in memoria saeficeret eoz. qd dei saedos est non
illoz. Non vero saeficius corpore est xpi. qd non of
feret ipso. qd sunt ipsi. Quibus igitur potius cre
deremus. miracula facientibz. eisne qui seipso voluit
haberi deos ab eis qdibus et faciunt. an
eis qd ut in deus credat qd et xps est faciunt qd
quid mirabile faciunt. Eisne quis saeficia sua etiam
crimia esse voluerunt. an eis qd nec laudes suas
volunt esse saeficia sua. sed toru qd veracelau
dant ad eius glorias pficie in qd laudant. In do
mino quippe laudant aie eoz. Credamus ergo eis
ut vera dicentibus. et mira facientibus. Dicendo
enim vera passi sunt. ut possint facere mira. In eis
veris est picipiuz qd xps resurrexit a mortuis et
imortalitate resurrectio in sua carne pma o
reditur. quia nob affuturaz. vel in principio noui
seculi vel in huius fine pmisit.

Ca. xi.

Contra qd magnuz dei domuz ratione
natores isti qd cogitatones nouit do
minus qm vanc sunt de poderibus ele
mentorum argumentantur. quia sez magis platone
didicerunt mundi duo corpora maxia atque postre
ma duobz medijs. aere sez. et aqua esse copula
ta atque omnia. Ac p hinc inquit qm era ab hinc
sursum versa est pma seba aqz sup etraz. et cius aer
sup aqua. qrtuz sup aera celu. non potest esse tenui

corpus in celo. Admetis enim ppijs ut ordiez
suum teneat. singula elementa liberat. Ecce qd
bet argumentis oportetie dei humana ostendit i
firmitas. quia possidet vanitas. Quid ergo faciunt
in aere trena tot corpora cum atra sit aer etius.
Hoc forte quod p pluma. et penaz leuitate dona
uit auium tremis corporibus ut portent in aere
immortalibus factis corporibus hominum non poterit
donare virtute qd et insumo celo valeat habi
tare. Aialia qd ipsa trena qd volae non potest i q
bus et hoies sunt. sic sub aqua pisces qd sunt aqua
ru aialia. ita sibi era viuere debuerunt. Cur ergo non
saltet descendere id est de aqua. qd elemento etiote
renum aial carpit hanc vitam. Quare cuipot
neat ad framam in sebo qd super framam elemento
vivere cogat. otium suffocatur. et vt vivat vi
vit in etio. An errat horum elementorum vel po
tius non in natura reperitur in istorum argumentato
ribus deficit. Domito dicere qd iam in etiode
cimo libro dixi. qd multa guria a trena fint cor
pora secundum blumbum. et formam tamen ab artifice accipi
ant qd natane valeat sup aquam. et vt accipiat qd
litatem corpus humanum qd ferri in celum et esse
possit in celo oportenti artifici stradici. Itaz
vero et illud qd iam dixi superius est istum osti
ratus atque etates elementorum ordines quo osi
dunt non inueniunt oino qd dicat. hic est enim he
sus sursum versus era pma. aqua seba. etius aer.
qrtum celum. ut sup omnia sit anime natura.
Nam et arctostiles qrtum corpus et dixit es
te. et plato nullus. Si qrtum esset esse superius es
set certe ris. Cum vero nullus est multomagis
super oia in etreno ergo quid fac corpore. In haec
mole. quid agit fibris omnibus. Itane p huius tam ex
cellentes nae meriti non poterit effici. ut corpore
eius leviter in celum. Et cum valeat nec naa co
porum etreno deprimere alias deorsum. aliqui et
anime leuare sursum trena corpa non valebunt.
Nam si ad eoz miracula veniam qd ea a dñis
suis opponuntur martiribus nisi non et ipsa p
nobis facere. et nob repient omnino plicet. Itaz
in magna miracula deoz suorum pfecto ma
gnuz illud est qd varro omemorat. vestale vir
gine cum plicitaret falsa suspicione de stu
pro cribaz impleste aqz de riberi et ad suos iudi
ces nulla eius pte stillate portasse. Quis aque
podus sup cribaz tenuit. Quis tot caunis pa
tentibus nihil inde in etram cadere pmisit. Resp
suri sunt. Aliquis deus aut aliquis demon. Si de
us nunquam maior est deo qd fecit hunc mundum. Si
demus nunquam potentior est angelo qd deo fuit a
qd eius est mundus. Si ergo deus minor. vel ange
lus vel demus potuit podus humidi elementi sic
suspendebat aquaz videat mutata fusile naa